Pizza Classic klein

‘ Mailand

@b Farmer's salad

v
@ Caprese Salat

| % Chicken Salad

' Gemischter Salat

M eer esfr Uichtesal at

Nizza Salat

Nachtisch

@ Melone

10
8€

10
8€

11
6€

10
9€

8€



@ Spaghetti-Eistortchen

Nachspeisen

Mango

@ | Kokosnuss

@ Bardolino

m Ganze Orange

@ Ganze Zitrone

@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

¢

g Fanta

ﬁ Mezzo Mix

22
5€

5€

4€

29
4€



M ineralwasser

:
T
i

Sprite

Alkoholische Getranke

Bier

e

|

Asti Cinzano

e

@

Alkoholfreies Bier

e

@

e,

il e,
@ Desperados
L]
E! Frascati
Hefeweizen

Johnny Walker Red L abel

-

3€

14

3€

4€

9€

3€

21



a Kiste Bier

‘1 L ambrusco

Riesling

Trollinger

Whiskey Ballantinen

w‘ Valpolicella
“ Wodka
Vorspeisen

Salami

Gefillte Chilischoten

&9

27

12

12

21

10
8€

17



Pizza - normal

Die meisten

M eer esfriichte

Schinken*

Spinat

Vegetarisch

Arrabiata - scharf

7€

10
7€

6€

10
8€

10
6€

10
6€



10 meistbestellte Gerichte

il e, .
@ Pizza x Zutaten nach Wahl

‘m .

@ Kristal

ﬁ Pasta al Forno

@ Pasta Bolognese

‘ M ozzar ella Pasta

g Pasta Carbonara
—

Pasta Gorgonzola

21

©

~

3€

7€

6€

10
7€

10
7€

10
7€



Pasta Alla Panna

Pasta Quattro Formaggi

M eer esfr lichte Pasta

Spaghetti

Spaghetti Vegetarisch

Pasta Napoli

Fantasia

Margherita

M odena

Four Cheeses

7€

7€

8€

7€

10
6€

8€

7€



Capricciosa

ﬁ French fries

Dip-Sauce

‘|E ' Curry

M eer esfr iichte

Tintenfisch

Fleischgerichte

-L.l‘. _-';
@ Gyros Tomatensol3e

©

©



Chicken

Cevea

Saucen

M aultaschen Berner Art

Cevapcici vom Grill

Ananas Huhn

Chianti

Huhn Palak

Chicken Nuggets

10

10

10
5€

10
8€

10
8€

21
11

19
9€



G‘ Ketchup
C Mayonnaise

Pizzen

@ Pizza Hawaii

Pizzen - 29cm

[ Diavolo scharf

Huhnchen-Spezialitaten

Huhn Jalfrezi

Mittagsangebot-Hahnchengerichte

@ Chicken M ushroom

h oo



| ndische Gerichte

@ GyrosBiryani

6 Lamm Biryani

| ndische Spezialitaten

Butter hahnchen

7 Chicken Biryani

Hldhnercurry

Huhn Korma

Huhn Madras

Lamm Korma

Huhn Vindaloo

12

13

11
8€

12

20
8€

19
8€



' Lamm-Madras

Vegetarische Spezialitaten

@ Allu Gobi Masala

Mattar Paneer

Der Weg zum Frihling

@ Punjabi Schole
@ Punjabi Saag Pikant

Veggie Spezialitaten

o i,

g’i Gemiise Korma

L ammagerichte

14

10

10

19
10

10

10

10



e Lamm-Curry

PizzaKlein - @ 22cm

ra
'

il e, .
@ Don Camillo

.
hY

I ndisch

i

.

@ Chicken Simla
. ..
@ Lamm Sabji

Lamm-Spezialitaten

ra
'

o e .
@ Lamm Vindaloo

"
hY

Spirituosen

i
r

i .
@ Jack Daniels

LY
'l.

10
12

(o]

14

14

10
29



Angebote

Uber backene Nudelgerichte nach Wahl

Uber backenes Nudelgericht nach Wahl x Pizza @ Zutaten nach Wahl

Nudelgericht nach Wahl x Pizza @ Zutaten nach Wahl

Pizza @ Zutaten nach Wahl

Fleisch

Tagangebot - Nudeln

tagsangebot - Pizzaklein

tagsangebot - Pizza Grof3

tagsangebot - Gyros

19

18

17

26

a o



Al Forno

9 Cannélloni

K ombination

Lasagne al Forno

Q Trisdi Pasta

L asagne

?,J ,  Tortdlini al Forno

Lammfleisch

w L amm-Palast
X '

Schwabische Speisen

-

‘ @ ) M aultaschen

7€

10
7€

7€

19

10

14

10
8€



Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

‘|§’ Sahi Paneer

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

| ndische K liche

, F
b !

s,
@ Der Weg zum Weg

Gyros Pfeffer sauce

Gyros

13

13

10
9€



Biryani-Gerichte

m Veggai Biryani
Y

German Special

‘ Bratkartoffeln

Griechische Spezialitaten

@ Gyros Athen
X

Pizza Klein 426cm

Pizza- Mini @ 24cm

11

10
4€

a ©

h oo



Fd
r

@ Palermo

LY
%

Baguette

ra
'

@ Ali Baba

.
hY

Pizza - Mini @ 22cm

*, Champignons

| ndisch Vegetarisch

@ Gemischtes Gemiise

Gyrosvom Spief3

i
r

. . .
@ Gyros Pfifferlingen

LY
'l.

17
6€

10



Kindermenu

s

@ Zwerge

s

@ Die Schone und das Biest

Kinder Menus

r

A‘f‘h
@ Tom & Jerry

Pizza - mittel @ 26cm

)

AERED .
@ Lago Maggiore

Mittags-Angebote

@ tagsangebot - Pizza Party
@ tagsangebot - Pizza Family



Huhnerfleisch Spezialitaten

y /
b !

il e,
@ Chicken Chili Masala - scharf

Pizza @ 26¢cm

. F
b !

. .
@ Agrigento

Gyros Teller

’ Gyros M etaxasauce

Gyr os Sahnesauce

Chicken - Huhn

. F;
', /

i .
@ Huhn Dansek

a ©



Nudel Spezialitaten

@ Pasta Don Camillo scharf

Indisch “ Vegetarisches

@ M ushroom Allu

Nudel Spezialitaten al Forno

@ Pasta Broccoli Bolognese al Forno

Schwabisch & International

LY _-';
@ M aultaschen Schwaben

| ndische Nudel Spezialitaten

a



e

A
@ Chicken Tikka M asalla schar f

| ndische Hahnchenspezialitaten

s

A ERED
@ Chicken Simia

Huhnchen Curries

r

g
@ Chicken Tikka M asala schar f

| ndische Spezialitaten - Lamm

@ Dhal Gosht
@ Kashmiri Bhuna K ar ahi
@ Lamm Afghani

@ Lamm Simia

h oo

12

14

14

14

14



| ndische Spezialitaten - Vegetarisch

@ Mushroom Allu Curry
@ Punjabi Dhal

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

Q Sucuk

Pizzen: klein (@ 24cm)

‘|E ' Antalya

Rindfleisch-Pizza (klein @ 22cm)

@ Ankara

10
8€



Pizza @ 24 cm

@ Celentano

Tages Meni

I
i

.
@ Chicken Curry - pikant

LY
‘l.

Crogues Mini ca. 18cm

\.\ J,"I' .
@“"‘ Saint Tropez

Pizza &4 26m

i
r

o . .
@ Messina

LY
'l.

Pizzen klein @ 22cm

ah 0o

N



Pizza Spezialitaten - Klein @ 26cm

@ Babai
& v
@ Harmann

@ -

Speisen fur Kleine und Senioren

@ Bibi Blocksberg @
@ Lauras Stern @
@ Spongebob &
@ Winnie Puuh @

a

W



Turkische Pizzen - klein @ 26cm

5 /
b !

. ..
@ Haji Baba

M exikanische Pizzen - klein @ 26cm

. F;
! i

.
@ Durango scharf

. F;
! i

sl i,
@ Sonor a schar f

. F;
! i

sl i,
@ Tabasco schar f

| ndische Pizzen - klein @ 26¢cm

@ Huhn Afghani
¥ 4

Nudel Uberbacken

. F;
', /

@ Kwatini in Hackfleisch-Sahnesauce

h oo



LY
%

@ Pasta Spinaci Napoli al Forno

K &sespeisen

‘ 3
@ Gor gonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

@ [talienischer Salat

20
6€

10
8€



